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مدیرعامل بانک مســکن گفــت: پرداخت وام 
خرد بدون ضامن در بانک مســکن آغاز شده و 
پرونده هایی هم که منتظر ضامن بودند سریعا به 
مرحله اجرا رسید و در واقع اعطای تسهیلات در 

بانک مسکن سرعت گرفت. 
محمود شایان با اشاره به پرداخت وام بدون ضامن در بانک 
مســکن اظهار کرد: پیرو ۵فرمان ریاست محترم جمهور به 
مدیران عامل بانک ها، تســهیل گری در اعطای تسهیلات 
خرد در دســتور کار قرار گرفت و برهمین اساس دستورالعمل 
پرداخت وام بدون ضامن تا ســقف ۱۰۰ میلیون تومانی را به 
شعب ابلاغ کردیم. وی ادامه داد: در همین رابطه برای اینکه 
NPL یا همان نسبت مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات 
پرداختی بانک ها قابل کنترل باشد، سیستم اعتبار سنجی را به 
جای ضامن و وثیقه محوری در سیستم جایگزین کردیم چرا 
که در همه بانک های دنیا نیز آنچه ملاک پرداخت تسهیلات 
قرار می گیرد، اعتبار فرد است.مدیرعامل بانک مسکن تصریح 

کرد: در مرحله اول به شعب ابلاغ کردیم تا افرادی که حقوق 
خود را از بانک مسکن دریافت می کنند بتوانند از تسهیلات تا 
ســقف ۱۰۰ میلیون تومان را بدون ارایه ضامن استفاده کنند. 
این فرآیند از ۹ بهمن آغاز شــد و البته پرونده هایی که از قبل 
نیز تکمیل شده و منتظر ضامن بودند نیز به مرحله اجرا رسید و 
در واقع سرعت اعطای تسهیلات ما در بانک بیشتر شد.شایان 
همچنین با اشاره املاک و اموال مازاد بانک مسکن گفت: بانک 
مسکن شرکت های زیادی ندارد بلکه تعداد این ها محدود و البته 
تخصصی و ابزاری است. بعضا شرکت های ساختمانی داریم که 
هدف آن ها با توجه به موضوع مهم نهضت ملی مسکن، ورود به 

پروژه ها برای تسهیل گری در ساخت مسکن است.
وی افزود: اموال تملیکی که داریم ناشی از بدحسابی مشتریان 
اســت که بانک ناچار به تملیک آن شده است که طبق کار 
کارشناسی، به طور مرتب مزایده برگزار می کنیم و اموال را به 
فروش می رسانیم. البته ممکن است برخی اموال به دلیل شرایط 
خاص به فروش نرسد که قطعا کوتاهی از سمت بانک نیست و 

طبق قانون و وظیفه عمل خواهیم کرد.مدیرعامل بانک مسکن 
گفت: این بانک، بانک تخصصی مسکن است و تسهیلات ما 
نسبت به ارزش ملک بسیار کمتر است و بنابراین سعی می کنیم 

به منظور رضایتمندی مردم به سمت تملیک نرویم بلکه از طرق 
دیگر وصول مطالبات را انجام دهیم.

شایان در بخش دیگری از سخنان خود درباره نهضت ملی 

مسکن گفت: بنا به تکلیف ریاست محترم جمهور، مقرر است 
در ۴ سال آتی ۴ میلیون واحد مسکونی ساخته شود و در اختیار 
مردم قرار گیرد. تاکنون نیز بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در 

سامانه رسمی وزارت راه و شهرسازی ثبت نام کردند.
وی ادامــه داد: در طرح اقدام ملی نیز بیش از ۲۸۰ هزار نفر از 
متقاضیان واجد شرایط نزد بانک مسکن تودیع سپرده داشتند 
که مبلغی بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان نیز از ســهم الشرکه 
خود برای اجرای این طرح به حساب بانک واریز کردند. از این 
محل بیش از ۶۸۰۰ میلیارد تومان به پروژه ها تزریق کردیم که 
البته ۹۸۰ میلیارد تومان نیز از منابع بانک برای اجرای پروژه ها 

تزریق شد.
مدیر عامل بانک مســکن تصریح کرد: در این باره مجلس 
هم بانک ها را مکلف به پرداخت ۳۶۰ هزار میلیارد تومان برای 
ساخت سالانه یک میلیون مسکن کرده که سهم بانک مسکن 
۲۰ درصد است که احتمالا به صورت قانون مستمر ادامه خواهد 

داشت و در سال ۱۴۰۱ هم این مبلغ افزایش می یابد.

اعطای تسهیلات در بانک مسکن سرعت گرفت 
سرمایه امروز

بانک قرض الحسنه مهر ایران به کارکنان شپنا 
۱۳هزار فقره تسهیلات پرداخت کرد

بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور بیش از ۱۳هزار فقره تسهیلات به 
کارکنان پالایشگاه و بهداری نفت اصفهان پرداخت کرده است.

 پرداخت تســهیلات قرض الحسنه آسان به کارکنان نهادها و شرکت های مختلف یکی از 
رویکردهایی اســت که این بانک به طور جدی مد نظر قرار داده است.در همین رابطه بیش از 
۱۳هزار فقره تسهیلات به کارکنان پالایشگاه و بهداری نفت اصفهان در ادوار مختلف پرداخت 
شده است. مبلغ تسهیلات پرداخت شده به بیش از ۸هزار میلیارد ریال می رسد.افزون بر این، 
۶هزار فقره افتتاح حساب جاری پیمانکاران و کارکنان پالایشگاه برای تعامل پایدار با این قشر از 
سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران صورت گرفته است. پرداخت حقوق کارکنان قرارداد مستمر 
پالایشگاه نیز بالغ بر ۲هزار نفر و همچنین صدور بن کارت برای همه کارکنان مجموعه نیز از جمله 
اقدامات صورت گرفته توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران است.همچنین بانک قرض الحسنه 
مهر ایران برای ارائه خدمات بانکی و آموزش نحوه استفاده از ابزارهای الکترونیکی، یک باجه در 
محل پالایشگاه نفت اصفهان ایجاد کرده است.در نشستی با مدیران بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، محسن قدیری، مدیرعامل پالایشگاه نفت اصفهان از بانک قرض الحسنه مهر ایران به 
علت رضایت حداکثری کارکنان شرکت از خدمات این بانک تشکر کرد.صرامی، معاون مالی 
و بازرگانی و عضو هیأت  مدیره شــرکت پالایشگاه نفت اصفهان نیز ضمن تقدیر و تشکر از 
فعالیت های چندین ساله این بانک، گفت: ان شاءالله بانک قرض الحسنه مهر ایران به نخستین 
بانک و بانک عامل در پالایشگاه نفت اصفهان تبدیل خواهد شد.جوادی، دیگر عضو هیأت  مدیره 
پالایشگاه نیز از با برکت بودن تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران سخن گفت و به خاطر 
حسن خلق و عملکرد مطلوب کارکنان این بانک در همه شعبه ها تقدیر کرد.گفتنی است شرکت 
پالایش نفت اصفهان )سهامی عام( در حوزه پالایش نفت  خام و تولید فرآورده های نفتی فعالیت 

می کند. ظرفیت تولید این پالایشگاه هم اکنون ۳۷۵هزار بشکه در روز است.

 آغاز بهره برداری از واحد۳0 هزار قطعه ای 
پرورش مرغ گوشتی با حمایت بانک کشاورزی 

هم زمان با دهه فجر و با حضور استاندار سیستان و بلوچستان،  بهره برداری 
از طرح ۳0هزار قطعه ای پرورش مرغ گوشتی، با حمایت بانک کشاورزی 

در نیکشهر، آغاز شد.
کل میزان سرمایه گذاری این طرح، نزدیک به ۷۵ میلیارد ریال بوده که ۲۸ میلیارد ریال آن در 
قالب تسهیلات توسط بانک کشاورزی تأمین شده است. این گزارش می افزاید با راه اندازی این 

طرح زمینه اشتغال ۸ نفر به طور مستقیم فراهم شد.

 گره گشایی مشکلات بیش از 9۱ هزار نفر 
با وام قرض الحسنه بانک کارگشایی

پرداخت تعداد وام قرض الحسنه بانک کارگشایی طی ده ماه امسال از مرز 
9۱ هزار فقره عبور کرد. 

بانک کارگشایی یکی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که به منظور گره گشایی از 
مشکلات و رفع نیازهای فوری و احتیاجات ضروری افراد محروم و نیازمند جامعه از ابتدای سال 
جاری تا پایان دی ماه تعداد ۹۱ هزار و ۶۱۳ فقره وام قرض الحســنه رفع احتیاجات ضروری 
به ارزش یک هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.بانک کارگشایی در 
سال ۱۳۰۵ تحت عنوان مؤسسه رهنی دولتی تأسیس شد و پس از تأسیس بانک ملی ایران 
به عنوان یکی از واحدهای این بانک در راستای رفع نیازهای ضروری متقاضیان مشغول ارائه 
خدمات متمایز ومنحصر به فرد درنظام بانکی شد. پرداخت وام قرض الحسنه، تسهیلات جعاله 
احتیاجات ضروری، نگهداری و حفاظت از طلا و جواهرات مشتریان، تخصیص صندوق امانت 
به مشتریان، افتتاح انواع حساب های بانکی، خدمات بانکداری الکترونیک و ... از جمله خدمات 
بانک کارگشایی است.درحال حاضر بانک کارگشایی با سه شعبه در تهران )کارگشایی مرکز، 

امیریه و امیر کبیر( و ۵۲ واحد در سراسر کشور فعالیت می کند.

سود بادآورده دلالان
ادامه  از صفحه ۳

مشکل اصلی ای که از سال ها پیش در کشور وجود داشته، وجود بازار دلالی در کشور است؛ 
سیستمی که به هیچ ارگان و سازمانی پاسخگو نیست و طبق روال مشخصی نیز کار نمی کند 
و همه از دست آن ناراضی هستند اما به خاطر دشوار بودن شرایط تعامل با بازار برای روستاییان، 
عموما کسی توان مقابله با این افراد را ندارد.در خصوص معضل دلالی در کشور و راهکارهای 
رفع این مشــکل باید زیرساخت هایی داشته باشیم و فاصله تولید تا مصرف را کوتاه کرده و 
زنجیره تأمین را تکمیل کنیم. قطعاً این کار تأثیر قابل توجهی در کاهش قیمت ها خواهد داشت. 
حذف دلال برای ساماندهی نظام توزیع مفید است، اما تنها راه حل حذف نیست، بلکه با فراهم 
کردن زیرساخت های لازم برای پر کردن فاصله تولید تا مصرف و ایجاد شفافیت در نظام توزیع، 
می توان مشکل را اساسی رفع کرد. باید فرهنگی ایجاد کنیم که هر داد و ستدی در اقتصاد کشور 
شفاف باشد، زیرا این شفافیت است که می تواند سود بادآورده سودجویان را به حداقل برساند. 
برای پر کردن شکاف بین تولید تا مصرف یکسری زیرساخت ها لازم است تا زنجیره تولید را 
کامل کند و سود منطقی را به تولید کننده بازگرداند و آن ایجاد نظام توزیع صنعتی و مکانیزه 
است.با ورود تکنولوژی فضای مجازی آفت دلالی شیوع گسترده ای یافته و دلال جای شرکت 
حمل را گرفته و شرکت حمل را از گردونه فعالیت سالم خارج و تبدیل به یک فروشنده  سند 
حمل یا بارنامه نویس صرف کرده است. در حال حاضر دلالان از هر قشر که کاملا با حمل 
و نقل بیگانه هستند، از طرق گوناگون شماره تماس صاحبان کالا یا مسئولان ترابری شرکت 
های تولید کننده را به دست آورده و با انواع ترفند ها از قبیل حق و حساب دادن به مسئول 
ترابری کارخانه مذکور بار را در انحصار خود در می آورند. از طرف دیگر هم با رانندگان گرفتار 
قسط های سنگین لیزینگ و هزینه های سر سام آور قطعات و نگهداری که توان تفکر و توقف 
را از ایشان گرفته تماس می گیرند و با قرار دادن بار در گروه های مجازی و دادن شماره خط 
ایرانسل از رانندگان می خواهند در شخصی تماس بگیرند، به این شکل رقابتی مخرب را بین 
رانندگان ایجاد کرده و به راننده ای که پایین ترین کرایه حمل را پیشنهاد دهد، پس از اطمینان 
از گرفتن کمیسیون خود آدرس محل بارگیری را ارسال می کنند، به دلیل وجود خلا قانونی و 
انفعال شرکت های حمل و نقل، راننده به ناچار راسا اقدام به گرفتن بار از دلال و اخذ بارنامه از 
یکی از دفاتر باربری در طول مسیر می نماید.اشکالی که وجود دارد همان فاصله نامتعارف و غیر 
منطقی بین تولید تا مصرف است که موجب می شود افرادی بدون نام و نشان و هویت و گاهی 
فقط با یک تلفن، کالا را از تولیدکننده بخرند و به قیمتی نامتعارف و گران به فروشندگان خرد 
بفروشند. بخشی از مشکل هم در همین نبود شفافیت است اگر شفافیت باشد امکان نظارت 
بهتر فراهم می شود همین شفافیت می تواند کمک کند که برآورد درستی از میزان تولید و نیاز و 

مصرف واقعی کشور هم وجود داشته باشد.

اخبار کوتاه 

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود برنــا اندیشــان آریــا 
ــی  ــه مل ــه شناس ــت 9372 ب ــماره ثب ــه ش ــخ 1400،11،06 ب درتاری
14010733681 ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خلاصه 
ــوع  ــردد. موض ــی میگ ــوم آگه ــلاع عم ــت اط ــر جه ــرح زی ــه ش آن ب
ــور  ــودرو وموت ــه خ ــول از جمل ــوال منق ــروش ام ــد ف ــت :خری فعالی
ســیکلت و ســایر مــوارد درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم 
از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود 
مرکــز اصلــی : اســتان مازنــدران ، شهرســتان بابــل ، بخــش لالــه آبــاد ، 
شــهر زرگــر، محلــه کارون ، بلــوار دریــا ، کوچــه لالــه 13 ، پــلاک 0 ، 
ــی  طبقــه همکــف کدپســتی 4758346788 ســرمایه شــخصیت حقوق
عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه 
ــی  ــماره مل ــه ش ــی آردی ب ــن ابراهیم ــای حس ــرکا آق ــک از ش ــر ی ه
ــم فاطمــه  ــده 900000 ریــال ســهم الشــرکه خان 2050479808 دارن
ــده 100000  ــی 2050634773 دارن ــماره مل ــه ش ــی آردی ب ابراهیم
ــی  ــن ابراهیم ــای حس ــره آق ــت مدی ــا هیئ ــرکه اعض ــهم الش ــال س ری
آردی بــه شــماره ملــی 2050479808 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت 
ــه  ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــدود و ب ــدت نامح ــه م ــره ب مدی
ــم  ــدود خان ــدت نامح ــه م ــل ب ــمت مدیرعام ــه س ــدود و ب ــدت نامح م
ــه ســمت  ــی 2050634773 ب ــه شــماره مل فاطمــه ابراهیمــی آردی ب
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا 
ــک ،  ــل چ ــرکت از قبی ــد آور ش ــادار و تعه ــناد به ــه اوراق و اس : کلی
ــه  ــه نام ــن کلی ــود اســلامی و همچنی ــا، عق ــروات ، قرارداده ــفته ، ب س
ــر  ــا مه ــراه ب ــی آردی هم ــن ابراهیم ــادی و اداری باامضاءحس ــای ع ه
شــرکت معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه 
روزنامــه کثیــر الانتشــار امــروز جهــت درج آگهــی هــای شــرکت 
ــذ و  ــه اخ ــه منزل ــور ب ــت مذک ــوع فعالی ــت موض ــد. ثب ــن گردی تعیی

ــی باشــد. ــت نم ــه فعالی صــدور پروان
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل )1271875(     4652

مدیرعامل بانک سپه اعلام کرد:

آمادگی بانک سپه برای کمک به توسعه صنعت فولاد اصفهان
مدیرعامل بانک سپه موفقیت این بانک را در گرو همدلی و 
مشارکت تمام کارکنان در سراسر کشــور دانست و گفت: 
تک تک دست اندرکاران طرح ملی ادغام در مهم ترین دوران 
حرفه ای خود باید با شکیبایی، ایثار و تلاش جهادی زمینه اتمام 
موفقیت آمیز بزرگ ترین جراحی اقتصادی نظام و عبور سریع از 

این طرح را فراهم کنند.
دکتر آیت اله ابراهیمی در سفر سه روزه همراه تعدادی از مدیران این بانک به 
استان اصفهان، ضمن اشاره به اقدام های صورت گرفته در حوزه منابع انسانی 
طی چند ماه اخیر تصریح کرد: در چارچوب قوانین، مقررات و اختیارات موجود 
برای بهبود وضعیت معیشت و شرایط کاری کارکنان تلاش زیادی شده است 

که  نتایج آن باید به صورت گسترده اطلاع رسانی شود.
مدیرعامل بانک سپه بهبود معیشت کارکنان را مهم ترین دغدغه مدیران بانک 
دانست و گفت: مدیران بانک برای موفقیت در این زمینه تلاش بی وقفه دارند.

وی به پیچیدگی های طرح ادغام بانک های وابسته به نیروهای مسلح در بانک 
سپه اشاره کرد و گفت: تحقق همه جانبه و به سرانجام رساندن این طرح ملی 
مستلزم مشارکت و همدلی تک تک کارکنان است و  تمام چالش های پیش رو 

در این عرصه باید با مشارکت همگانی رفع شود.

دکتر ابراهیمی افزود: برای اجرای ســریع برنامه ها به منظور تحقق اهداف 
تعیین شده، فرآیندهای اجرایی حوزه ادغام باید هرچه سریع تر نهایی شود و با 

عبور از ادغام بانک در مسیر توسعه و حرکت روبه جلو قرار گیرد.
مدیرعامل بانک سپه خاطرنشان کرد: قرار گرفتن بانک سپه در مسیر تحول، 
نیازمند همکاری های فرا بانکی است و در برخی زمینه ها نظیر: تبدیل وضعیت 
اســتخدامی کارکنان بانک های ادغامی ، باید سازمان ها و نهادهای ذی ربط 
مجوزهای لازم را هر چه سریع تر صادر کنند.وی در ادامه با اشاره  به اهمیت 
و ضرورت رضایت شغلی کارکنان در اجرای به موقع و صحیح برنامه ها ، اظهار 
داشت: مدیران بانک تلاش می کنند رضایت عموم کارکنان را با رعایت عدالت 
و انصاف جلب کنند، هرچند به دست آوردن رضایت تمام کارکنان امکان پذیر 
نیست.مدیرعامل بانک سپه با تأکید بر حفظ شأن و منزلت کارکنان گفت: 
مجموعه مدیــران بانک باید با به کارگیری نیروهای متخصص و متعهد در 
رده های مختلف سازمانی به ارتقا جایگاه بانک سپه کمک کنند.دکتر ابراهیمی 
با اشاره به نقش محوری رؤسای شعب در توسعه و پیشرفت بانک افزود: رئیس 
شعبه مصداق یک مدیرعامل در شعبه بوده و با داشتن اختیار لازم باید شعبه را 

مانند یک بنگاه اقتصادی اداره کند.
مدیرعامل بانک سپه افزود: رؤسای شعب با بهبود شاخص های عملکردی به 

سودآوری بانک کمک کنند.وی اظهار داشت: برای فراهم کردن زمینه استفاده 
مطلوب از ظرفیت تمام کارکنان باید ساختار سازمانی تحولی و جدید بانک سپه 
هر چه سریع تر طراحی و به واحدهای صف و ستاد در سراسر کشور ابلاغ شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به تشریح برنامه های بانک در حوزه 
فناوری اطلاعات پرداخت و گفت: با عملیاتی شدن پروژه های حوزه فناوری 
اطلاعات بانک سپه ســیر تحولی خود را سپری کرده و ما شاهد درخشش 
این بانک در زمینه توسعه خدمات و محصولات بانکداری الکترونیک در آینده 
نزدیک خواهیم بود.دکتر ابراهیمی افزود: به منظور تحقق اهداف تعیین شده در 
حوزه فناوری، ساختار سازمانی بانک نیز باید متناسب با اهداف و مأموریت های 
جدید طراحی و ابلاغ شود.مدیرعامل بانک سپه ضمن بازدید از شرکت های 
فولاد مبارکه اصفهان، ذوب آهن، ســیمان سپاهان و گلشهد نقش جهان با 
مدیران این شــرکت های تولیدکننده محصولات راهبردی در کشور با اشاره 
به نقش این بانک در تکمیل زنجیره تولید فولاد در مورد راه های گســترش 

همکاری های دوجانبه به تبادل نظر پرداخت.
دکتر ابراهیمی در بازدید از شرکت ذوب آهن با اعلام آمادگی کامل بانک سپه 
برای کمک به اجرای طرح های توسعه ای این شرکت اظهار داشت: این بانک 
برای تسریع و تسهیل خدمت رسانی در بخش های ریالی و ارزی به ذوب آهن 

آماده است شعبه بانک سپه در محل شرکت را راه اندازی کند.
مدیران شرکت ذوب آهن اصفهان نیز در این بازدید با ابراز رضایت از خدمات 
ارزی بانک سپه بیان کردند: حمایت های بانک سپه، کمک شایانی به شرکت 
ذوب آهن در تأمین مواد اولیه و تجهیزات موردنیاز کرده اســت و امیدواریم با 
تداوم این پشتیانی ها در حوزه ریالی شاهد اجرای سریع طرح های توسعه ای 

این شرکت باشیم.
شایان ذکر است، مدیرعامل بانک سپه برای گسترش همکاری های این بانک 
با شرکت ذوب آهن اصفهان تفاهم نامه انجام عملیات ارزی با مدیرعامل شرکت 
مزبور را به امضا رساند.دکتر ابراهیمی همچنین در دیدار با مدیران شرکت فولاد 
مبارکه گفت: بانک سپه با راه اندازی شعبه و واحد مستقل ارزی در این مجموعه 
عظیم و طراحی و اجرای خدمات ویژه ارزی و ریالی به این شرکت و شاغلان 

آن آماده گسترش همکاری های دوجانبه است.
مدیرعامل بانک سپه در سفر خود به استان اصفهان ضمن بازدید از شعب این 
بانک در شهر اصفهان با کارکنان صف و ستاد در مورد موضوع های مختلف 
تبادل نظر کرد.دکتر ابراهیمی در دیدار صمیمی با کارکنان شعب ابراز امیدواری 
کرد: به فضل الهی  با اجرای طرح های مورد نظر در حوزه مختلف به ویژه منابع 

انسانی شاهد نشاط سازمانی بیشتر خواهیم بود. 

عملکرد بانک تجارت در اعطای تسهیلات حمایتی به اقشار کمتر برخوردار
گزارش تسهیلات حمایتی بانک تجارت از جمله 
وام قرض الحسنه ازدواج، تسهیلات به معرفی 
شــدگان کمیته امداد امام خمینی، بهزیستی و 

بیماران صعب العلاج منتشر شد. 
این بانک از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه بالغ بر ۸۲ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات حمایتی در قالب وام قرض الحسنه 
ازدواج، معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی، بهزیستی، 
زندانیان دیه و جرایم غیرعمد، بیماران صعب العلاج، بیماران 
معسر تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و ... پرداخت 
کرده است.این بانک در بازه زمانی ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ با هدف 
کمک به ازدواج و معیشت جوانان تعداد ۸۷هزار و ۶۵۴ فقره 

وام قرض الحسنه ازدواج در مجموع به مبلغ بیش از ۷۴ هزار 
میلیارد و ۷۰۶ میلیون ریال پرداخت کرده است.

در همین بازه زمانی بانک تجارت با اعطای مجموعا بیش 
از ۵.۳۲۲ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی به ۱۱.۰۶۵ نفر از 
معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی به 

اشتغال و معیشت این افراد کمک کرده است.
علاوه بر موارد مذکور این قبیل تسهیلات حمایتی بانک 
تجارت در راستای اشــتغالزایی، کمک به توسعه و عدالت 
اجتماعی، آزادی زندانیان دیه و حمایت از بیماران صعب العلاج 
و معسر در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ به تعداد ۷.۸۹۰ فقره جمعا بیش 

از ۱.۷۱۳ میلیارد ریال پرداخت شده است.

بانک تجارت در قالب ایفای مسئولیت های اجتماعی خود 
از ابتدای فروردین تا پایان آذر سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۴۰ میلیارد 
و ۶۳۰ میلیــون ریال کمک نقدی در قالب حمایت مالی از 

انجمن ها و موسسات خیریه، مساجد و دانشگاه های معتبر 
کشــور، بیمارستان های استان های مختلف و ... داشته تا به 
سهم خود گام هایی را در مسیر عدالت اجتماعی و توسعه پایدار 

میهن عزیزمان ایران برداشته باشد.
شیوع بیماری کرونا در دو سال اخیر شرایط فعالیت را تا حدود 
زیادی برای برخی صنایع و مشاغل دشوار و آسیب هایی را 
به آنها وارد کرده است. بانک تجارت در راستای ایفای نقش 
حمایتی خود در این شرایط اقتصادی، تسهیلات ویژه ای را 
به متقاضیان در استان های مختلف کشور اعطا کرده است. 
به همین منظور در سال ۱۳۹۹ و شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ 
مجموعا تعداد بیش از ۸۳ هزار و پانصد فقره تسهیلات به 

مبلغ۳۰ هزار و ششصد و سه میلیارد ریال به متقاضیان کسب 
و کارهای آســیب دیده به ویژه صنعت حمل و نقل کشور 

توسط بانک تجارت اعطا شد.
بانک تجارت در ســال های فعالیت خــود در کنار خدمت 
به توسعه اقتصادی کشــور و حمایت از صنایع کارآفرین و 
تولیدکننــده کالای ایرانی با هدف ایفای مســئولیت های 
اجتماعی خود تاکنون با احداث ۴۳ مدرسه و۱۰ خانه بهداشت 
در استان های کمتر برخوردار کشور، اجرای پروژه سالم سازی 
آب شرب بیش از ۲۰۰ روستای استان سیستان و بلوچستان و 
جمع سپاری برای کمک به کودکان نیازمند از طریق سازمان 

یونیسف ارائه خدمت کرده است.

در دوازدهمین دوره گردهمایی رؤســای 
موفق شعب بانک ها و مؤسسات اعتباری 
کشور با عنوان« آموزش و توسعه منابع 
انسانی« که توسط موسسه عالی آموزش 
بانکداری ایران برگزار مي شود، از شعب 

برتر بانک صنعت و معدن تقدیر شد. 
حســین عسکري عضو هیأت مدیره و تني چند 
از مدیران اســتاني و رؤســاي شعب این بانک در 
»گردهمایی رؤســای موفق بانک ها و مؤسسات 

اعتباری کشــور« که روز پنجشنبه چهاردهم بهمن ماه سال جاری به صورت 
آنلاین برگزار شد، حضور یافتند. این همایش با حضور دکتر علي صالح آبادي 
رییس کل بانک مرکزي ایران و با توجه به نقش مهم رؤسای موفق شعب در 
موفقیت و پیشبرد استراتژی ها، اهداف عملیاتی بانک ها و مؤسسات در نیل به 
اهداف نهایی سیاستگذار پولی و بانکی، توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری 
ایران با هدف انتقال تجربیات و مهارت های علمی رؤسای شعب و همچنین 
با هدف قدردانی و تکریم از مدیریت شــعب بانک ها و مؤسسات اعتباری به 

عنوان ارزشمندترین دارایی آنها برگزار شد و تقویت 
مهارت های مورد نیاز رؤسای شعب، بحث و تبادل 
نظر میان رؤسای شعب نیز از دیگر اهدافی بود که 

با برگزاری این گردهمایی دنبال شد.
 در این همایش از امیرحســین زند مدیر استاني 
البرز و رییس شعبه کرج، فرزین سمائي مدیر امور 
شعبه مستقل توسعه ملي، مریم شاهي مدیر استاني 
سمنان و رییس شعبه ســمنان، حمید عباسیان 
رییس شــعبه فولاد و  نادر کاشاني رییس شعبه 
تهران صنعت بانک صنعت و معدن به عنوان مدیریت ها و شــعب برتر تقدیر 
شد.گفتني است، موسسه آموزش عالی بانکداری ایران از سال ۱۳۸۹ تاکنون ۱۱ 
دوره از گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک های کشور را برگزار کرده است. در 
سال گذشته یازدهمین گردهمایی شعب هم زمان با همه گیری ویروس منحوس 
کرونا به صورت آنلاین برگزار شد و مانند چهار دوره پیشین، متناسب با موضوع، 
نظرسنجی هایی نیز انجام شد که نتایج حاصل از تحلیل داده های آن، بر روی 

سایت مؤسسه آموزش عالی بانکداری ایران  قابل مشاهده است.

در دوازدهمین دوره گردهمایی تجلیل از رؤســای موفق شعب 
بانک ها و مؤسسات اعتباری کشور، با حضور عسگری مدیرامور 
شعب تهران و البرز و برقی مدیر امور استان ها؛ برترین روسای 

شعب بانک شهر مورد قدردانی قرار گرفتند.
دکتر علی صالح آبادی رئیس  کل بانک مرکزی در این گردهمایی با تبریک 
فرارسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و قدردانی از تمامی خدمتگزاران شبکه 
بانکی به ویژه روسای برگزیده، گفت: توجه به اصول مشتری مداری و برآورده 
ساختن نیازهای مشتریان در چارچوب ضوابط و قوانین همواره مورد تاکید بانک 

مرکزی بوده است.
صالح آبادی با تاکید بر ضرورت آگاهی کارکنان بانک ها نسبت به دستورالعمل ها، 
قوانین و مقررات بانکی، تصریح کرد: شعب خط مقدم خدمات رسانی به مشتریان 
هستند؛ پس باید همواره مراقبت کنند تا با رفتار مناسب و حرفه ای پاسخگوی 
شهروندان باشند. وی با بیان اینکه هدایت صحیح اعتبارات به سمت افزایش تولید 
داخلی از سیاست های بانک مرکزی است، افزود: برنامه جدی داریم که نظارت 
بر مصرف  تسهیلات بانکی را هوشمند  کنیم، تا فرمایشات رهبر معظم انقلاب در 

زمینه هدایت صحیح اعتبارات به سمت تولید نیز محقق  شود.

صالح آبادی خاطرنشان کرد: انتظار ما از بانک ها برای پرداخت وام های خرد 
بالاست و آنها باید منابع و نقدینگی خود را به گونه ای تنظیم کنند تا بتوانند تکالیف 

قانونی را انجام دهند.
همچنین در این گردهمایی، از ۱۰ رئیس شعبه برتر بانک شهر )احسان حقگو 
رئیس شعبه مطهری رشت، علیرضا ناظری رئیس شعبه جهان نما اصفهان، 
نازنین جوکار رئیس شعبه بین الحرمین شیراز، ایمان باقری رئیس شعبه بلوار 
ســجاد مشهد و مصطفی پیرپدردار رئیس شعبه سه راه فرمانیه، مریم شمس 
لاریجانی رئیس شعبه ارزی شاهنامه، سارا قهرمانی چابک رئیس شعبه ایران 
زمین – مهستان، امیر ایمان عینی رئیس شعبه شریعتی- میرداماد، مهرداد قنبری 
رئیس شعبه بهشت زهرا)س( و علی حسینی رئیس شعبه سعادت آباد( تقدیر شد.
»گردهمایی رؤســای موفق بانک ها و مؤسســات اعتباری کشــور« همه 
ســاله توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران با هدف انتقال تجربه ها و 
مهارت های علمی رؤسای شعب و قدردانی و تکریم از مدیریت شعب بانک ها 
و مؤسسات اعتباری به عنوان ارزشمندترین دارایی آنها برگزار می شود. تقویت 
مهارت های مورد نیاز رؤســای شعب، بحث و تبادل نظر میان کارکنان شبکه 

بانکی نیز از دیگر اهداف برگزاری این گردهمایی است. 

قدردانی از روسای برتر شعب بانک شهرتقدیر از شعب برتر بانك صنعت و معدن 

 رشد 88 درصدی تسهیلات اعطایی
 بانک توسعه صادرات ایران در گیلان

 قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات بین بانک پارسیان
 و وزارت میراث فرهنگی امضا شد

معاون توســعه مدیریت و منابــع وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی : بانک پارسیان همواره در حمایت 

از حوزه صنعت، تولید و اشتغال پیش قدم بوده است.
قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه 
سال ۱۴۰۰ کل کشور میان بانک پارسیان و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی ظهر چهارشنبه ۱۳ بهمن ماه در محل ساختمان مرکزی بانک 
پارسیان به امضا رسید.قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات از محل اعتبارات بند الف 
تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور بین دستگاه اجرایی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به نمایندگی سعید اوحدی معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی و بانک پارســیان به نمایندگی کورش 
پرویزیان به عنوان مدیرعامل بانک با موضوع اعطای تسهیلات تلفیقی و یارانه دار 
به اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی و تعاونی به شکل استانی و ملی در 
قالب برنامه دستگاه اجرایی ذیل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور، 
شامل برنامه های ایجاد و توسعه، تولید، اشتغال و کارآفرینی بر مبنای پروژه های 
مصادیق گردشــگری که از »واگذارنده اعتبار« مجوز دریافت کرده اند، به امضا 
رسید.کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان در مراسم امضای این قرارداد، 
با تبریک فرارسیدن چهل و سومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و 
ایام مبارک ماه رجب ضمن اعلام آمادگی کامل بانک پارســیان برای اعطای 
تسهیلات گفت: با امضای این قرارداد امیدواریم تا پایان سال بتوانیم طرح های 
مربوط به بند الف تبصره ۱۸ را انجام دهیم. البته سطح همکاری بانک پارسیان و 

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گسترده تر از این قرارداد است 
که علاوه بر حوزه منابع مربوط به صندوق توسعه ملی، منابعی که برای بخش 
گردشگری در خود بانک تخصیص دادیم، نیز همکاری می کنیم.مدیرعامل بانک 
پارسیان ادامه داد: امیدواریم با این همکاری بتوانیم بخش گردشگری را که به 
علت شیوع کرونا متحمل خسارت های سنگین شده است را جان دوباره ببخشیم. 
وی تصریح کرد: مبلغ پایه این قرارداد توسط وزارت میراث فرهنگی ۵۰۰ میلیارد 
ریال است و بانک پارسیان نیز با ترزیق ۱۰۰۰ میلیارد ریال در این طرح مشارکت 
می کند.. البته آمادگی این بانک درمجموع برای حوزه گردشگری چه در بحث 
صندوق توسعه ملی و چه منابع خودش و بند الف تبصره ۱۸ و فعالیت های مربوط 
به بخش تحریک تقاضا به سمت ۵۰۰۰ میلیارد ریال خواهد رفت.وی ادامه داد: 
اگر به صنعت گردشگری به صورت بلندمدت نگاه شود می تواند بهترین جایگزین 
برای درآمدهای آتی کشور باشد بدون آنکه مسائل زیست محیطی ایجاد کند و با 
توجه به ظرفیت ها و جاذبه های گردشگری زیادی که در کشور وجود دارد، موجب 
اشتغال زایی بسیاری همراه با امکان خدمت به مردم و درآمد پایدار حاصل از آن 
خواهد شد.سعید اوحدی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در مراسم امضای این قرارداد گفت: »این یک قرارداد 
بسیار مهم میان وزارت میراث فرهنگی و بانک پارسیان است که امروز با موضوع 
ارائه تســهیلات از محل بند الف تبصره ۱۸ به امضا رسید. قانون گذار ظرفیت 
خوبی را برای توســعه صنعت و تولید در کشــور با نگاه جهش تولید در قانون 
بودجه ۱۴۰۰ لحاظ کرده است. وی افزود: »با همکاری دولت و رئیس سازمان 
برنامه وبودجه کشور تا به امروز وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
به عنوان دستگاه برتر توانســته ۹۰ درصد از منابع تخصیص داده شده را جذب 
کند و قرارداد عاملیت با بانک های مهم کشور را منعقد کرده است.معاون توسعه 
مدیریت و منابع تصریح کرد: »قرارداد امروز در ۳۳ ماده منعقدشــده و کارگروه 
مشترکی به این منظور تشکیل شده تا بتوانیم فرآیند ارائه تسهیلات را رصد کنیم. 
از مدیرعامل بانک پارسیان تشکر می کنم که امروز برای قرارداد بعدی در حوزه 
تحریک تقاضا راهگشا شدند.وی تصریح کرد: »بانک پارسیان ازجمله بانک هایی 
اســت که همواره از حوزه صنعت، تولید و اشتغال پشتیبانی کرده و در این راه 
پیش قدم بوده است و امروز هم انعقاد این قرارداد به منزله همکاری با وزارت میراث 

فرهنگی در راستای سیاست گذاری کلان آن هاست.

بانک توسعه صادرات ایران در ده ماهه اول سال جاری موفق 
به پرداخت نزدیک به ســه هزار میلیارد ریال تسهیلات به 
صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور استان گیلان 

شده است.
رئیس شعبه رشت بانک توسعه صادرات ایران ضمن تبریک فرارسیدن چهل 
و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در گفت و گو با خبرنگار 
اگزیم نیوز، افزود: مانده خالص تسهیلات شعبه رشت در ده ماهه گذشته سال 
جاری دو هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال بوده که در مقایســه با مدت مشابه سال 
گذشته با یک هزار و ۴۴۵ میلیارد ریال مانده تسهیلات، رشدی ۸۵ درصدی 

را تجربه کرده است.
وی با اشــاره به ویژگی استان گیلان در همسایگی با کشورهای آسیای 
میانه، اظهار داشــت: علی رغم تحریم های ظالمانه و عدم امکان گشایش 
اعتبارات اسنادی صادراتی و وارداتی از مجاری بانک ها، عمده صادرات این 
استان به صورت امانی و واردات از طریق بروات و حوالجات انجام می شود 
که شعبه رشت بانک توسعه صادرات در این زمینه عملکرد درخشانی از خود 

نشان داده است. 
ماجدی در ادامه به رشــد ۱۳۳ درصدی حوالجات وارده و صادره از شعبه 
رشت اشاره و تصریح کرد: طی ده ماهه نخست سال جاری بالغ بر دو میلیون 
و ۴۱۰ هزار دلار حوالجات از شــعبه انجام شــده که این میزان در مقایسه 
 با یک میلیون و ۳۵ هزار دلار مدت مشــابه ســال قبل رشد قابل توجهی 

داشته است.
رئیس شــعبه رشت بانک توســعه صادرات ایران با اشاره به اینکه بانک 
توسعه صادرات ایران آماده ارائه مجموعه ای از خدمات اعم از ریالی و ارزی، 
صدور انواع ضمانتنامه و اعتبار اسنادی داخلی به مشتریان است، افزود: ما در 
بانک توسعه صادرات، با ایجاد زیرساخت های بانکداری اینترنتی، بانکداری 
 شــرکتی و بانکداری باز، تلاش داریم خدمات بهتری را به مشــتریان ارائه 

دهیم.
وی افزود: نقل و انتقالات ارزی، خرید و فروش ارز، اعتبارات و بروات اسنادی 
وارداتی و صادراتی، اعطای تســهیلات سرمایه در گردش صادراتی، تأمین 
مالی طرح های صادراتی، تأمین مالی زنجیره صادراتی، تأمین مالی صادرات 

خدمات فنی و مهندسی، تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی و تأمین 
مالی شرکت های دانش بنیان بخش دیگری از مجموعه خدماتی است که 
بانک توسعه صادرات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور کشور 

عرضه می کند.
رئیس شــعبه رشت بانک توســعه صادرات ایران گفت: به منظور توسعه 
تعامل بانک با شرکت های دانش بنیان، این شعبه آمادگی خود را برای ارائه 
مشاوره های تخصصی به این شرکت ها در راستای توانمندسازی، اشتغالزایی 

و بهره مندی از تسهیلات ارزان قیمت اعلام می کند.
ماجدی یادآور شــد: نتیجه تلاش بانک توســعه صادرات در ارائه خدمات 
مناسب به صادرکنندگان، قرار گرفتن تمام صادرکنندگان ممتاز کشوری و 

نمونه استانی در فهرست مشتریان این بانک است.
به گفته رئیس شعبه رشت بانک توســعه صادرات ایران، این شعبه طی 
ســال های گذشته طرح های بزرگی شــامل طرح توسعه شرکت پوشاک 
نوپوش، احداث تله کابین بام سبز لاهیجان، احداث خط ۲ تله کابین و سورتمه 
تفریحی نمک آبرود، خرید ۴ فروند کشتی باربری شرکت کشتیرانی دریای 

خزر و توسعه شرکت دستکش گیلان را تامین مالی کرده است.
ماجدی اظهار امیدواری کرد: با اتصال خط آهن رشت - آستارا و پیوستن به 
کریدور ریلی بین المللی تزانزیت کالا در آینده نزدیک و رونق بیشتر صادرات، 
این شعبه در تامین مالی پروژه های ملی مشارکت بیشتری داشته باشد و باعث 

اشتغالزایی، جهش تولید و بهبود معیشت در استان گیلان شود.
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